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ZetaDisplay är en ledande leverantör av Digital Signage 
till större kedjor inom detalj- och servicehandels- 
branschen. Bolaget befinner sig i en expansiv fas.

VÅRT ERBJUDANDE

ZetaDisplay erbjuder en komplett medieplattform för Digital  

Signage som omfattar mjukvara, tjänster samt digitala system. 

I helhetslösningen ingår även analys, rådgivning och projektled-

ning samt att svara för installation av digitala bildskärmar och 

kommunikationsutrustning på plats hos kund. Ytterst handlar 

vårt erbjudande om att skapa värden för kunderna genom  

möjligheterna för dem att kommunicera effektivt i butik med 

hjälp av digitala medier. 

VÅRA KUNDER

Våra kunder är i första hand större detalj- och servicehandels-

företag. Flera av kunderna finns på mer än en marknad och för 

att möta deras krav är ZetaDisplay verksamt på flera marknader 

i Europa.

FÖRDELAR FÖR VÅRA KUNDER

• Ökad försäljning både av utvalda varor och totalt i butik 

   genom att kunden stannar längre

• Ökad genomslagskraft för reklamkampanjer

• Digital Signage ger direkt mätbara effekter av exponeringen 

• Förbättrad upplevelse för konsumenten genom intressant

  information och erbjudanden 

• Ökad kontroll över kommunikationen i butikerna

• Möjlighet att skapa intäkter från försäljning av annons-  

  utrymme till varumärkesinnehavare

• Möjlighet att förstärka butikens och kedjans profil och  

  varumärke

VÅRA INTÄKTER

ZetaDisplay levererar en komplett medieplattform där helheten 

är värd mer än delarna. Våra intäkter genereras över tiden  

genom försäljning av en kombination av programvara och  

licenser, tjänster och digitala system inom ramen för en  

långsiktig relation med varje kund.

Det här gör 
ZetaDisplay!

ÅRSSTÄMMA
Ordinarie årsstämma hålls måndagen  

den den 22 maj 2017 kl. 18.00 i bolagets 

lokaler på Höjdrodergatan 21 i Malmö. 
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❚ NETTOOMSÄTTNINGEN ÖKADE MED 38 % TILL 142,4 (103,4) MSEK

❚ ORGANISK TILLVÄXT I FASTA VÄXELKURSER VAR 11,6 % 

❚ JUSTERAD EBITDA UPPGICK TILL 18,7 (9,1) MSEK 

❚ RÖRELSERESULTATET ÖKADE TILL 8,6 (4,7) MSEK 

❚ RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING UPPGICK TILL 0,10 (0,15) SEK 

❚ SOLIDITETEN UPPGICK TILL 38 % (22) 

❚ STYRELSEN FÖRESLÅR ATT INGEN UTDELNING UTGÅR PÅ STAMAKTIER 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

❚ ANSÖKAN OM LISTNING PÅ NASDAQ STOCKHOLM INLÄMNAD 

❚ ZETADISPLAY FASTSTÄLLER FINANSIELLA MÅL OCH UTDELNINGSPOLICY

 2016 2015 2014 2013 2012 

Nettoomsättning 142.431 103.428 58.516 60.889 51.957

Organisk tillväxt (%)*)
 11,6 13,9 -5 15 21

Bruttomarginal (%)*)
 51 53 59 52 55

Justerad EBITDA*)
 18.740 9.074 482 -4.992 -3.053

Justerad EBITDA-marginal (%)*)
 13,2 8,8 0,8 -8,1 -5,9

Rörelseresultat *
)
 8.600 4.719 -3.400 -8.112 -5.910

Rörelsemarginal (%) *
)
 6 4,6 -5,8 -13,3 -11,4

Resultat efter finansiella poster*)
 6.806 2.430 -3.850 -8.534 -2.263 

Likvida medel 29.657 12.505 5.367 6.229 11.551 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,10 0,15 -0,30 -0,70 -0,21

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,10 0,15 -0,30 -0,70 -0,21

Soliditet, %*)
 38 22 34 42 54

  *) Nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS. För definition, motivering samt avstämning se sid 74-76  

ÅRET I SAMMANDRAG

DETTA ÄR DIGITAL SIGNAGE ZetaDisplay definierar Digital Signage som system för reklam, profilering och butikskommunikation som  förmedlar ljud, bild och 
film i anslutning till butik och i offentlig miljö. Ett svenskt namn för Digital Signage är digital butikskommunikation. Lösningar baserade på digitala bild-skärmar är en 
stor del av marknaden, men utvecklingen går mot att utnyttja fler digitala kanaler för att kommunicera kunderbjudanden och annan information. Det handlar om lös-
ningar, som integreras med sociala medier och webbplatser, och appar för smarta mobiltelefoner och surfplattor vilka skapar interaktivitet med kunden. Utvecklingen 
går också mot att integrera lösningar med butikskedjans kassasystem för automatisk prisuppdatering och automatiskt byte av budskap på de digitala bildskärmarna.

RESULTAT OCH STÄLLNING – KONCERNEN (TSEK)
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Vi har under året sett en ökad aktivitet på marknaden för Digital Signage 
och väntar oss att denna fortsätter under kommande år i takt med ökade 
satsningar på digital kommunikation. För att möta såväl dagens som 
morgondagens krav på en flexibel och framtidssäkrad medieplattform för 
Digital Signage så lanserar vi kontinuerligt ny funktionalitet och bredare 
lösningar. Att vidareutveckla vårt erbjudande och geografiska närvaro är 
ett sätt för oss att möta växande och nya behov på marknaden och ett sätt 
att skapa en trygg och framtidssäkrad lösning för våra kunder.

STARK UTVECKLING
Omsättningen ökade med 38 procent till 142,4 (103,4) msek, vilken främst 
förklaras av förvärv men också genom en organisk tillväxt om 11,6 procent.  
Det justerade resultatet mätt som EBITDA mer än dubblerades till 18,7 (9,1) 
msek medan den justerade  EBITDA-marginalen stärktes med över 
4 procentenheter till 13,2 procent (8,8). Den förbättrade marginalen  
förklaras av positiva skaleffekter och av en positiv mixförändring mellan  
våra repetitiva licens- och tjänsteintäkter och hårdvarurelaterad försäljning.
 
FÖRVÄRV OCH EMISSION
Under det tredje kvartalet slutförde vi förvärvet av ProntoTV AS som är 
den största leverantören av Digital Signage i Norge. Förvärvet är ett steg i 
vår strävan att etablera oss som en av de ledande leverantörerna av Digital 
Signage. Tillsammans med vår befintliga verksamhet i Norge kommer den 
sammanslagna verksamheten att ha en ledande ställning med en mycket 
stark kundbas. Integrationen går enligt plan och vi kommer successivt under 
året att realisera synergier.
     Som en del av finansieringen genomförde vi en framgångsrik företrädes-
emission av preferensaktier, vilken tillförde bolaget drygt 10 msek före 
emissionskostnader. Vi har genom emissionen stärkt vår finansiella position 
och står väl rustade för fortsatt tillväxt.

KONSOLIDERING
Vi har som ambition att fortsätta vår tillväxtresa  och vara en del av den 
pågående konsolideringen av branschen i framför allt norra Europa. Detta 
kan innebära att vi stärker vår position ytterligare genom förvärv i de länder 

KOMMENTAR FRÅN KONCERNCHEFEN



ÅRSREDOVISNING 2016  I  ZETADISPLAY AB  I  5

där vi finns etablerade, förvärv utanför Norden eller förvärv som breddar 
vårt erbjudande och som är skalbart till övriga länder.

FINANSIELLA MÅL OCH UTDELNINGSPOLICY
Styrelsen har efter verksamhetsårets utgång fastställt finansiella mål för  
verksamheten och beslutat om en utdelningspolicy. Vi har som mål att den  
årliga tillväxten i genomsnitt ska uppgå till 25 procent, organiskt och genom   
     förvärv. EBIT-marginalen ska överstiga 15 procent senast år 2020.
    Vår antagna utdelningspolicy innebär att utdelningen ska motsvara minst        
       25 procent av bolagets vinst efter skatt, med hänsyn tagen till bolagets 
        finansiella position och soliditet. Syftet med policyn är att säkerställa att  
         koncernens resurser används på ett optimalt sätt för att ge våra  
             aktieägare en god avkastning och våra långivare finansiell stabilitet.

           LISTNING PÅ NASDAQ STOCKHOLM
                  Styrelsen beslutade i december om att under 2017 ansöka om 
                    listning på Nasdaq Stockholms huvudmarknad. I slutet på 
                      januari lämnade vi in en preliminär ansökan till Nasdaq  
                         Stockholm, och vi arbetar för att det ska ske kommande 
                             kvartalen.
                                     Sammantaget har vi under året ytterligare stärkt vår 
                                      position på en växande marknad med betydande 
                                        potential. Vi ska utifrån från vår nordiska plattform 
                                           fortsätta expansionen samt utnyttja skalfördelar 
                                                för en successivt högre intjäning och ökad 
                                                      lönsamhet kommande år.

                                                            Malmö i april 2017
                                                               
                                                                 Leif  Liljebrunn
                                                      vd och koncernchef

”En mycket stark 
  utveckling under året”
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LAST METER MARKETING

Utmaningar i detaljhandeln  
skapar möjligheter för ZetaDisplay!
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En stor del av marknaden för digital butikskommunika-
tion utgörs av digitala bildskärmar, men utvecklingen 
går mot att kommunikationen med kunderna sker i 
flera digitala kanaler. Det kan handla om kompletta 
lösningar som integrerar budskapen med sociala medier, 
webbplatser, och appar för smarta mobiltelefoner och 
surfplattor.  Utvecklingen går också mot integration 
med butikskedjans Back Office system för automatisk 
prisuppdatering och byte av budskap på de digitala 
bildskärmarna.

Följa med kunden in i butik
Varumärkesleverantörerna har idag svårt att få ut sina 
budskap om bland annat nyheter. Det gäller både för 
kedjans egna produkter och de externa varumärkes-
leverantörernas erbjudanden. De försvinner bland all 
annan skyltning i butiken. 
     De största investeringarna görs utanför butik trots 
att beslutet om vilken produkt kunden skall köpa sker 
i butiken. För att uppnå maximal effekt av marknads-
budgeten blir det därför viktigare att kommunicera med 
kunden i samband med köptillfället. 
     I framtiden kommer butikerna att ha fler bild-
skärmar där man följer kunden från parkeringsplatsen, 
in i butiken och via mindre bildskärmar ända fram till 
hyllorna med den aktuella varan. Många varumärkes-
leverantörer väntas vara med och driva denna  
utveckling för att dra nytta av möjligheten att anpassa 
budskapen till kunderna utifrån den miljö kunden 
befinner sig i just då budskapet når fram och kunden är 
mottaglig för påverkan, det vill säga i butiken. Det är 
detta som är den helt överskuggande fördelen med Last 
Meter Marketing!

Handeln har i alla tider använt sig av skyltar, 
skyltställ och andra säljhjälpmedel i butiken. Men 
med digitala bildskärmar och andra nya kanaler 
kan vi skapa en helt ny interaktivitet med kunden 
just där han eller hon är som mest mottaglig, i 
butiken. Vi tror helt enkelt att butiken är den bästa 
kanalen för kommunikation med konsumenten!

Insikten om att konsumenten  
fattar sina köpbeslut på väg fram 

till butikshyllan bildar grunden för 
ZetaDisplays erbjudande. Vi kallar 

det Last Meter Marketing.”




